徳科技高第７２０号

令和６年１２月１７日

関係者各位

徳島県立徳島科学技術高等学校

 校 長  鎌 田 敏 文

 （公印省略）

「令和６年度徳島科学技術高等学校 SSH 研究発表会」

の開催について（御案内）

  日頃は、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校は平成 25 年度から文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（SSH）」

の指定を受け、研究に取り組んでおります。この度、SSH の研究内容やその成果を広く知

っていただく機会として、別添開催要項のとおり SSH 研究発表会を開催します。

つきましては、多数の皆様に御参加いただき、御指導と御助言を賜りますようお願い申

し上げます。

 第１部の口頭発表につきましては、会場での口頭発表を行います。２月１１日（火）

８：３０～８：５０の間に来校いただき、本校多目的ホールにて受付をお願いします。

第２部のポスター発表につきましては、１２：３０～１５：００の間に来校いただ

き、本校体育館にて受付をお願いします。

１ 日 程 令和７年２月１１日(火・祝) ※全校生徒登校

２ 場 所  【第１部】口頭発表：多目的ホール（本校生徒は教室で視聴）

【第２部】ポスター発表：体育館

３ 内 容  【第１部】口頭発表

9:00～  開会

11:50～ 昼休憩

【第２部】ポスター発表

12:30～ 開会

15:10～ 閉会式 － 講評・挨拶等

４ 参加方法 右記 QR コードから参加申込みをお願いします。

問合せ

〒770-0006 徳島県徳島市北矢三町２丁目 1 番 1 号

徳島県立徳島科学技術高等学校

  SSH 部 教諭 松平 良介

電話: 088-631-4185 ﾌｧｸｼﾐﾘ: 088-631-1110

E-mail：matsuhira_ryousuke_1@mt.tokushima-ec.ed.jp